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با حکم  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت:

انتصاب سرپرست مدیریت املاک و 
مستغلات سازمان منطقه آزاد کیش

مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد کیش:

مجوز واردات اتوبوس، مینی بوس و میدل 
باس کارکرده به مناطق آزاد صادر شد

جمال آریایی عضو  هیات مدیره 
»موظف«شرکت آب و برق کیش شد

با حکم  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

رئیس بیمارستان و اعضای هیأت امناء 
بیمارستان کیش تغییر کردند

دبیر شورایعالی مناطق آزاد:

رونق گردشگری منطقه ای  نیازمند 
همکاری و هم افزایی کشورها است

رییس آموزش و پرورش کیش:

دولت به دنبال ارتقاء کیفی مدارس 
دولتی در کیش است

تکمیل خط کشی های تردد 
موتورشارژی ها تاپایان سال در کیش

اقتصاد کیش -رحیم سرهنگی 
در حکمی مصطفی شــیروانی را به 
سمت سرپرست مدیریت املاک و 

مستغلات منصوب کرد.
در حکم صادر شــده از سوی 
رحیم سرهنگی رییس هیات مدیره 
و مدیرعامــل ســازمان منطقه آزاد 
کیش خطاب به مصطفی شــیروانی 

آمده است:
با اســتعانت از خدای متعال و 
نظر به تخصص، تجربه و ســوابق 

ارزشــمند جنابعالی به موجب این حکم به عنوان "سرپرست مدیریت املاک 
و مســتغلات " در حوزه "معاونت توسعه مدیریت" سازمان منطقه آزاد کیش 
منصوب می شــوید.  انتظار می رود علاوه بر وظایف ذاتی آن مدیریت، موارد 
ذیل در دستور کار قرار گیرد: تسریع در ساماندهی املاک و اموال سازمان منطقه 
آزاد کیش و شرکت های تابعه،راه اندازی و عملیاتی نمودن سامانه جامع املاک 
سازمان منطقه آزاد کیش،پیگیری انجام امور مولدسازی املاک سازمان منطقه آزاد 
کیش،بهره گیری از نیروی انسانی متخصص، متعهد، و توانمند در اداره امور. امید 
اســت با سرلوحه قرار دادن منویات مقام معظم رهبری)مدظله العالی( در سالی 
که سال مهار تورم و رشد تولید نامگذاری شده است تمامی همت خویش را در 
این منطقه از کشــور اسلامی با استفاده از ظرفیت های موجود مصروف داشته 
و با عملکرد خود خوشــنودی خداوند متعال و رضایتمندی مردم عزیزمان را 

فراهم آورید.

اقتصاد کیش - مدیر گمرک 
ســازمان منطقــه آزاد کیش گفت: 
مجوز واردات اتوبوس، مینی بوس 
و میدل باس به مناطق آزاد صادر شد.
محمد پازوکی گفت: براساس 
مصوبه هیئت دولــت در تاریخ ۲۸ 
مرداد، جزیره کیش نیز شــامل این 
مصوبه می شود. وی گفت: عوارض 
واردات اتوبوس، مینی بوس و میدل 
بــاس ۲۰ درصد، وانت مســقف و 
ون بنزینــی و گازوئیلی ۲۵ درصد و 

کامیونت ۳۵ درصد است. 
مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد کیش گفت: عمر کمتر از ۵ سال، آلایندگی 
پایین براســاس قانون و مقررات و داشــتن استاندارد های لازم از شرایط الزامی 
خودرو های وارداتی است. محمد پازوکی درباره واردات خودرو های سواری به 

مناطق آزاد و کیش نیز گفت: به زودی اخبار این حوزه نیز اعلام می شود.

اقتصاد کیش - رحیم سرهنگی در حکمی عضو هیات مدیره "موظف" 
شرکت آب و برق کیش به نمایندگی سازمان منطقه آزاد کیش را منصوب کرد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل ســازمان منطقه آزاد کیش، در 
حکم صادر شــده از سوی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 

کیش خطاب به جمال آریایی آمده است:
خدمتگزاری در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، فرصت مغتنم و نعمت 
بزرگی اســت که خداوند متعال به بندگان خویش اعطا نموده اســت؛ نظر به به 
شایســتگی و تجارب ارزشمند جنابعالی به موجب این حکم به عنوان "عضو 
هیات مدیره )موظف(" شرکت آب و برق کیش به نمایندگی سازمان منطقه آزاد 
کیش منصوب می شوید. بهره گیری از تمام ظرفیت ها و امکانات موجود نسبت 
به توســعه و اصلاح زیرســاخت ها در بخش تولید و توزیع آب و برق جهت 
ارائه بالاترین سطح خدمات رسانی به کیشوندان و سرمایه گذاران محترم و قرار 
دادن ضوابط و قوانین کشور در جزیره زیبای کیش و همچنین همکاری و تعامل 
سازنده با سایر اعضای هیات مدیره شرکت آب و برق کیش از اهداف مورد نظر 
می باشد. در پایان حدیث شریف سید سالار شهیدان ابا عبدلله )ع( را یاد آور می 
شوم که فرمودند:"بدانید نیازمندی های مردم به سوی شما از نعمت های الهی 
است؛ پس از این نعمت ها خسته نشوید." لذا امید است فرصت خدمتگزاری 
به کیشوندان عزیز را ارج نهاده و با تمام توان در راستای سیاست های کلی نظام 

مقدس جمهوری اسلامی و خدمت به مردم اهتمام ورزید.

اقتصاد کیش - رحیم سرهنگی در حکمی امید براتی را به عنوان سرپرست 
بیمارستان کیش، مهدی ادیبان رییس هیئت امنا، محمد صادق مهدوی، محمودرضا 
محقق دولت آبادی و جلال نائلی به عنوان اعضای جدید هیئت امنای بیمارستان 
کیش منصوب کرد. در حکم صادر شــده از سوی رحیم سرهنگی رییس هیات 
مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش آمده اســت: خدمتگزاری در نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران، فرصت مغتنم و نعمت بزرگی است که خداوند 
متعال به بندگان خویش اعطاء نموده است؛ لذا نظر به تعهد، تخصص و تجارب 
ارزنده جنابعالی، به موجب این حکم "امید براتی به عنوان سرپرست بیمارستان 
کیــش"، "مهدی ادیبان رییس هیئت امنا"، "محمد صادق مهدوی، محمودرضا 
محقق دولت آبادی و جلال نائلی به عنوان اعضای جدید هیئت امنای بیمارستان 
کیش" منصوب می شوید.در ادامه، حدیث شریف سید و سالار شهیدان اباعبدالله 
)ع( را یاد آور می شوم که فرمودند: "بدانید نیازمندی های مردم به سوی شما از 
نعمت های الهی است؛ پس از این نعمت ها خسته نشوید". لذا امید است فرصت 
خدمتگزاری به کیشــوندان عزیز را ارج نهاده و با تمام توان در راستای سیاست 
های کلی  نظام مقدس جمهوری اسلامی و خدمت به مردم اهتمام ورزید. گفتنی 
است، امید براتی سرپرست جدید و عضو هیأت امناء بیمارستان پیش از این در 
ســمت هایی از جمله عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دانشیار 
رشته مدیریت خدمات بهداشتی درمانی، مشاور اسبق معاونت بهداشت وزارت 
بهداشت و درمان و معاون آموزشی وزارت بهداشت و درمان، رییس بیمارستان 
های شــیراز و تهران مشغول به فعالیت بوده است.همچنین، محمودرضا محقق 
به عنوان متخصص بیهوشــی و عضو هیئت علمی علوم پزشکی ایران و مشاور 
وزیر بهداشت و دبیر شورایعالی وزارت بهداشت فعالیت کرده است.محمدصادق 
مهدوی پیش از این نیز سمت هایی از جمله مشاور وزیر بهداشت در امور اقتصادی 
و رییس سابق بیمارستان بقیه الله الاعظم )عج( تهران را در کارنامه فعالیت خود 
داشــته اســت. یادآور می شود، جلال نائلی پیش از این سمت مشاور بین الملل 
وزیر بهداشــت، مشاور ســرمایه گذاری خارجی و طرح های بین الملل مرکز 

هماهنگی های امور اقتصادی وزارت بهداشت را عهده دار بوده است.

اقتصاد کیش - مشاور رئیس 
جمهور گفت: هــدف از حضور 
مناطق آزاد ایران در نمایشگاه بین 
المللی گردشگری استان سلیمانیه 
عراق،  جذب سرمایه گذاران حوزه 
گردشــگری و تبادل گردشگر و 

توریسم است.
حجــت الله عبدالملکی در 
ســمینار صنعت گردشــگری با 
حضــور شــرکت های و فعالان 
صنعت گردشگری از کشورهای 
مختلف در حاشیه نمایشگاه بین المللی سلیمانیه عراق افزود: توسعه سرمایه 
گذاری در گردشــگری و ایجاد زیرساخت ها و نیازهای گردشگران از جمله 
احــداث هتل، خطوط حمل و نقل، مراکز تفریحی در مناطق آزاد ایران دنبال 

می شود.
عبدالملکی، دومین اقدام این مناطق را تبادل گردشگران و علاقمندان به 
سفر عنوان کرد و اظهار داشت: تبادل گردشگران خارجی و ایرانی با وجود ۷ 
منطقه آزاد با پتانسیل عالی برای گردشگران می تواند سودآور باشد، لذا در این 
نمایشــگاه به دنبال عقد تفاهم نامه با شرکت ها و فعالان گردشگری برای راه 

اندازی تورهای گردشگری ترکیبی و تبادل گردشگر هستیم.
وی اضافه کرد: گردشگری و سیاحت از سفارش های دین اسلام است و 
تا جایی که برای انسان ها مقدور باشد اگر می توانند به این کار اقدام کنند زیرا 

سفر هم باعث تقویت اقتصاد و هم ارتقای فرهنگ ها می شود.
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با بیان اینکه عنصر هیجان 
انســان ها باید در ســفر مدیریت شود اضافه کرد: گردشگری هم باعث تأمین 
عنصر هیجان و تأمین آرامش جوامع و هم باعث سود آوری اقتصادی می شود 

لذا باید در این عرصه سرمایه گذاری بیشتری صورت گیرد.
عبدالملکی با بیان اینکه رونق گردشــگری که ســود اقتصادی برای هر 
کشــوری دارد نیازمند همکاری و هم افزایی کشــورهای منطقه است گفت: 
تحقق اهداف صنعت گردشــگری به عنوان مهمترین محور توسعه کشورها 
بســیار اهمیت دارد لذا در راه اندازی گردشــگری سلامت، ورزشی، خرید و 

… همکاری می کنیم.
وی با بیان اینکه خاورمیانه به واسطه وجود ادیان و مهد پیامبران بیشترین 
آثار تاریخی و گردشــگری را دارد افزود: طبیعت بکر، جغرافیای عالی و آثار 
تاریخی ایران بهترین هدف و مقصد گردشگری را شکل داده و که می تواند در 

اقتصاد تأثیر فراوانی داشته باشد.

اقتصاد کیش -رییس آموزش و پرورش کیش با اشاره به مشکلات مربوط 
به مباحث کمی و کیفی مدارس دولتی در این جزیره گفت: دولت به دنبال رفع 
مشکلات دیرینه سخت افزاری و نرم افزاری مدارس در کیش است و در این 

راستا تمامی تلاش خود را به کار خواهیم گرفت.
»صالــح بهرام پور« ، اظهار کرد: وزیر آموزش و پرورش تاکید ویژه ای به 
کیفی سازی مدارس دولتی دارد که در همین راستا برنامه ریزی لازم برای رفع 
مشــکلات مربوط به مدارس کیش انجام شده تا منجر به ارتقاء کیفی مدارس 
دولتی این جزیره شــود.وی با اشــاره به کمبود فضای آموزشی در این جزیره 
گفت : با اتمام کلاس های درسی در دست احداث، مشکلات مربوط به فضای 
آموزشــی،  حداقل برای ســال تحصیلی جدید رفع می شود.»بهرام پور« ادامه 
داد: ۱۷ کلاس درس مدارس دولتی در حال آماده ســازی برای اضافه شدن به 
ظرفیت فضای آموزشــی کیش است که می تواند مشکلات مربوط به کمبود 

فضای آموزشی در سال تحصیلی جدید را رفع کند.
وی اضافه کرد: چهار کلاس درسی در مدرسه هدف،  سه کلاس درسی در 
مدرسه خوارزمی و یک فضای آموزشی ۱۰ کلاسه نیز در حال آماده سازی برای 
سال تحصیلی جدید است.رییس آموزش و پرورش کیش با بیان اینکه، جهت 
اضافه شدن ۲۵ کلاس درسی به فضای آموزشی این جزیره در سال تحصیلی 
جدید اعلام نیاز شــده است، افزود: در جلسه شورای آموزش و پرورش این 
هفته، پیگیری های لازم برای تسریع در روند احداث فضای آموزشی و رفع این 
مشکل دیرینه انجام می شود. وی گفت: فارغ آمدن به مشکلات حوزه آموزش 
و پرورش در کیش نیازمند یک هم افزایی اســت و همکاری با سازمان منطقه 

آزاد کیش است که خوشبختانه این فضا مهیا شده است.
به گزارش ایرنا،  مدیرعامل جدید ســازمان منطقــه آزاد کیش در همان 
روزهای نخست حضور خود در جزیره، بازدید میدانی از وضعیت مدارس و 
فضای آموزشی داشت.در همین راستا نیز کمیته بررسی سازه و معماری مدارس 

کیش جهت افزایش کلاس های آموزشی تشکیل شده است.
کیــش با حدود ۱۱ هزار دانش آموز در کنار چابهار بالاترین تراکم دانش 

آموزشی را در بین مناطق آزاد دارد.

اقتصاد کیش - رئیس پلیس راهور کیش گفت: خط کشــی های ویژه 
تردد موتورســواران تا پایان امسال مطابق با استاندار های لازم در جزیره کیش 

تکمیل می شود.
ســرهنگ مهدی توانگر با اشــاره به ضرورت اجرای طرح ساماندهی 
موتور های شــارژی در کیش، گفت: به منظور حفظ ایمنی و کاهش تخلفات 

رانندگی مسیر ویژه موتورسواران طراحی و اجرا شده است.
وی گفت: این مسیر نواقصی دارد که تا پایان امسال مطابق با استاندار های 
لازم برطرف می شــود. رئیس پلیس راهور کیــش، گفت: راکبان موتور های 
شارژی علاوه بر داشتن گواهینامه ملزم به داشتن کلاه ایمنی هستند و درصورت 

مشاهده موتورسوار بدون کلاه ایمنی، موتور توقیف می شود.
ســرهنگ مهدی توانگر در خصوص برگزاری دوره های آموزشی ویژه 
راکبان موتور های شارژی نیز، گفت: این کلاس ها از سه هفته گذشته آغاز شده 
اســت و روزهای پنج شنبه، موتورسواران موتور های توقیفی باید دراین دوره 

آموزشی شرکت کند تا با قوانین و مقررات بیشتر آشنا شوند.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در مراسم گرامیداشت روز  پزشک تاکید کرد:

تلاش در راستای رفع موانع و ارتقاء وضعیت
 درمانی جزیره کیش

مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر 
تعامل هر چه بیشــتر میان ســازمان و کادر پزشکی و 
درمانی فعال در بیمارســتان جزیــره را امری مهم در 
راستای رفع موانع و بهبود و ارتقاء وضعیت درمانی و 
دســتیابی جزیره کیش به جایگاهی شایسته و والا در 

عرصه پزشکی کشور عنوان کرد.
به گــزارش اقتصاد کیش؛رحیم ســرهنگی در 
مراسم گرامیداشت روز پزشک که با حضور جمعی 
از پزشــکان و کارکنان بیمارستان کیش در هتل شایان 
برگزار شد، ضمن تبریک و قدردانی از زحمات شبانه 
روزی کادر درمانی جزیره با بیان این که جامعه پزشکی 
در نزد همه ملت ها از جمله در میهن اســلامی از شان 
و منزلت ویژه ای برخوردار هستند گفت: امید است با 
تعامل و همدلی هرچه بیشتر میان سازمان منطقه آزاد 
کیش و کادر پزشــکی و درمانی جزیره هر چه سریع 
تر در راســتای رفع موانــع و بهبود و ارتقاء وضعیت 
درمانی کیش تلاش کرده تا بتوانیم جزیره کیش را به 
جایگاهی شایسته و والا در عرصه پزشکی و خدمات 

درمانی برسانیم.
ســرهنگی با بیان ابن که دلیل اصلی علاقه مردم 
به پزشــکان و دانش پزشکی، اشراف توأمان این قشر 
شــریف به دو ســاحت دانش و اخلاق است افزود: 
پزشکان ایرانی دارای جایگاه ویژه ای هستند و ایرانیان 
در طول تاریخ پرافتخار کشورمان، ستارگان درخشانی 

را در این عرصه تقدیم جامعه بشریت کرده اند.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در ادامه افزود: 
پزشــکان و کادر درمانی کشور در برهه های خطیری 
همچون هشت سال دفاع مقدس و دوران همه گیری 
کرونا، ایثار و فداکاری مثال زدنی از خود نشان داده اند.
وی اظهار داشــت: پزشکان ایرانی در سال های 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی نیز به افتخارات علمی 
فراوانی دست یافته اند و با رسیدن به قله های تخصص 
و نــوآوری، اســتقلال کشــورمان را در حیطه های 
 درمان، داروســازی و تجهیزات پزشــکی تضمین 

کرده اند.
رحیم سرهنگی نامگذاری زادروز حکیم و نابغه 
بزرگ مشــرق زمین ابوعلی ســینا به روز پزشک را 
انتخابی شایسته و برازنده پزشکان دانشمند و متعهد 
ایرانی عنوان کرد و گفت: مردان و زنان سختکوش و 
متعهد فعال در حوزه پزشکی دانش و آگاهی خود را با 
سختی بسیار به دست آورده و آن را به صفات اخلاقی 
ویژه ای آراســته اند چرا که محرم اسرار و مرهم آلام 

جسمی و روحی بیماران خویش هستند.
بازدید رحیم ســرهنگی از بیمارستان 

کیش و تقدیر از پزشکان و کادر درمانی
همزمان با فرا رســیدن یکم شــهریور، زاد روز 
ابوعلی سینا دانشمند بزرگ و طبیب نامدار ایرانی و به 
مناسبت گرامیداشت روز پزشک، مدیرعامل سازمان 

منطقه آزاد کیش با حضور در بیمارستان تخصصی و 
فوق تخصصی کیش، این روز را به تمام پزشکان متعهد 
بیمارســتان تبریک گفت و برای آنان آرزوی سلامتی 

و توفیق کرد.
وی با حضور در بخش های مختلف بیمارستان 
از جمله اورژانس، بســتری، مراقبت های ویژه ، قلب، 
جراحــی، اطفال، و مطب ها از نزدیک با پزشــکان و 
کادر درمانــی به گفت و گو پرداخت و با تبریک این 
روز به پزشکان و کادر درمانی سختکوش و دلسوز این 
بیمارستان، از تلاش  ها و خدمات ارزنده، متعهدانه و 
صادقانه جامعه پزشکی که رسالت و وظیفه سنگینی در 
قبال سلامت جامعه بر عهده دارند و در این راه جان و 
زندگی خود را نیز در کف اخلاص گذاشته  اند؛ تشکر 

و قدردانی کرد.

اقتصاد کیش - ارتقاء جزیره کیش در عرصه پزشکی کشور با تعامل و همکاری سازمان و کادر پزشکی بیمارستان کیش میسر است.

 

اقتصاد کیش - مدیرعامل و جمعی از مسئولان 
شرکت عمران، آب و خدمات و سازمان منطقه آزاد 
کیش با هدف تقویت زیر ساخت های هندورابی از 

این جزیره بازدید کردند.
محسن نظرپور رییس هیات مدیره و مدیرعامل 
و جمعی از مســئولان این شرکت به همراه دو تن 
از مدیــران ســازمان منطقه آزاد کیــش در بازدید 
از تاسیســات زیــر بنایی از جمله نیــروگاه برق و 
دستگاههای آب شیرین کن جزیره آرام هندورابی 
با بومیان این منطقه در خصوص وظایف شــرکت 
عمران، آب و خدمات در حوزه خدمات شــهری 
گفتگــو کرده و برای بهبود این خدمات تصمیماتی 

اتخاذ کردند.
بهســازی و تعمیرات نیروگاه برق و 
ایجاد زیر ساخت های خدماتی در روستای 

هندورابی
بازســازی و تعمیرات نیروگاه برق روســتا 
،بهســازی تجهیزات پارک تفریحی ویژه کودکان، 
تامین کف پوش بتنی معابر سطح روستا و بالابردن 
کیفیت خدمات شهری در بخش مسکونی هندورابی 
از جمله مواردی بود که مقرر شدبا هماهنگی هرچه 
بیشــتر مدیریت های مرتبط در سازمان منطقه آزاد 
کیش و شرکت عمران، آب و خدمات اجرایی شود.

بر اســاس این گزارش شرکت عمران، آب و 
خدمات مسئولیت نگهداری فضای سبز و خدمات 
شــهری جزیره هندورابی و نگهداری نیروگاه برق 
روســتا و تامین آب شرب ساکنان این جزیره را بر 
عهده دارد و در سال گذشته اقدامات ویژه ای را در 
جهت نگهداری امــور زیربنایی و ارائه خدمات به 
ســاکنان و گردشگران این جزیره انجام داده است. 
تعمیر و بازســازی مدرســه و آماده سازی فضای 
آموزشی برای پذیرش دانش آموزان، افزایش نیروی 
کارگری مخصوص نظافت و خدمات شــهری در 
روســتا و سواحل ، نصب کنتور آب و برق در خانه 
های روســتایی، تعمیر فرسودگی های شبکه آب و 

برق، لوله کشــی بالغ بر ۶کیلومتر جهت انتقال آب 
شــیرین از شرق به غرب جزیره هندورابی و تهیه و 
تجهیز لوازم رفاهی خانه بهداشــت جزیره با هدف 
ارتقای کمــی و کیفی خدمات این مرکز درمانی از 
جمله اقدامات ســودمند شــرکت عمران، آب و 
خدمات کیش در هندورابی است. در چند ماه اخیر 
و با تامین نیروی خدماتی ویژه جمع آوری و تفکیک 
زباله در هندورابی بالغ بر ۲۵۰۰کیلو مواد بازیافتی از 
سطح جزیره جمع آوری و پس از تفکیک به سایت 

بازیافت انتقال یافت.
دیــدار مدیرعامل شــرکت عمران، آب 
و خدمات کیش با نیروهای فضای ســبز و 

خدمات شهری هندورابی
 محسن نظرپوردر دیدار با چند تن از نیروهای 
فضای ســبز و خدمات شهری هندورابی با شرایط 
فعالیت و مشــکلات رفاهی آنان بیشــتر آشنا شد. 
محســن نظرپور رییس هیات مدیره و مدیر عامل 
این شــرکت در سفر به جزیره هندورابی با کارکنان 
خدمات شهر و فضای سبز هندورابی دیدار و گفتگو 
کرد.بهسازی فضای سکونت و تامین وسایل رفاهی 
کارگران، برخی مسائل معیشتی و نحوه عقد قرارداد 

با کارکنان فضای سبز هندورابی ، از جمله مواردی 
بود که در این گفتگوی صمیمی مطرح شد. محسن 
نظرپــور همچنین ضمن تقدیــر از تلاش کارکنان 
خدمات شهر و فضای سبز هندورابی تاکید کرد: این 
جزیره بکر و زیبا طبیعت بی نظیری دارد و ما باید در 
جهت پاکیزگی بیشتر و حفظ محیط زیست و گونه 

های ارزشمند گیاهی آن تلاش کنیم.
وی با اشــاره به اینکه وجــود دام و گله های 
گوسفند متعلق به ساکنان هندورابی نگهداری فضای 
سبز ایجاد شده در این جزیره را با مشکل مواجه می 
کند تصریح کرد: کارکنان فضای باید با اســتفاده از 
روش های اصولی و آبیاری مستمر درختان طراوت 
بیشتر فضای سبز ایجاد شده در این جزیره را حفظ 
کنند. لازم به ذکر اســت جزایر هندورابی و فارور 
کوچک و بزرگ در بهمن ۱۳۸۹، با ابلاغ ریاســت 
جمهوری به محدوده منطقه آزاد کیش الحاق شــد. 
هندورابی با وســعت حدود ۲۲ کیلومتر مربع ، بین 
جزایرکیــش و لاوان و در فاصلــه ۲۷ کیلومتــری 
شمال غربی کیش قرارگرفته است. این جزیره با ۳۱ 
کیلومتر خط ساحلی حدود ۲۰۰ نفر جمعیت دارد 

که ۱۲۲ نفر آن بومی هندورابی هستند.

در سفر مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش مطرح شد:

تقویت زیر ساخت های جزیره هندورابی

سرهنگی با بیان ابن که دلیل اصلی علاقه مردم به پزشکان و دانش پزشکی، اشراف توأمان این قشر 
شریف به دو ساحت دانش و اخلاق است افزود: پزشکان ایرانی دارای جایگاه ویژه ای هستند و ایرانیان 
در طول تاریخ پرافتخار کشورمان، ستارگان درخشانی را در این عرصه تقدیم جامعه بشریت کرده اند.


